
2018 年 8 月 

お客様各位 

株式会社ソノテック 

 

生産終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、長年ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、新型機種の開発に

伴い、2018 年 8 月をもって生産を終了させていただくことになりました。誠に勝手ではご

ざいますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

《生産終了機種》 

品名 型式 生産終了時期 修理対応期間 

超音波磨き 
SONOFILE 

SF-1000＆SF-1600 
2018 年 8 月 2025 年 8 月 

基板修正 
Split-V 

SP-1000＆SP-9600 
2018 年 8 月 2025 年 8 月 

彫金・クラフト 
SonoCraft 

ST-60&SR-9500 
2018 年 8 月 2025 年 8 月 

 

以上 

 

本件に関するご質問につきましては、弊社営業技術部までお問い合わせいただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

株式会社ソノテック 

〒213-0014 神奈川県川崎市高津区新作 5-4-1 

TEL：044-877-8311 / FAX：044-877-8312 

E-mail：contact@sonotec.com 


